关于荆州能耀新材有限公司和咸宁南玻玻璃有限公司在建光伏压延玻璃项目信息的公示
为贯彻落实《工业和信息化部关于印发水泥玻璃行业产能置换实施办法的通知》（工信部原〔2021〕80号）等文件精神，湖北省经济和信息化厅、湖北省发展和改革委员会委托中国建筑材料工业规划研究院组织召开了光伏压延玻璃项目听证会，其中荆州能耀新材有限公司4*1200 t/d铝硅酸盐面板生产线项目、咸宁南玻玻璃有限公司1200 t/d光伏封装材料生产线项目等两个光伏压延玻璃项目为在建和已建成项目，现予公示，欢迎社会公众进行监督。公示期为2022年5月27日至6月10日，公示期内如有异议，请以书面或邮件形式向省经信厅反映。

邮寄地址：湖北省经济和信息化厅原材料工业处（武汉市武昌区水果湖街东一路7号） 

联系电话：027－87236539
电子邮箱：1716854550@qq.com
附件：湖北省在建和已建成光伏压延玻璃项目听证信息汇总表
     湖北省经济和信息化厅   湖北省发展和改革委员会
                        2022年5月27日
附件
湖北省在建和已建成光伏压延玻璃项目听证信息汇总表
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	项目名称
	建设地点（具体到县市）
	生产线规格
	设计产能（熔量t/d）
	建设情况及拟投产时间
	企业实力
	技术水平
	环保水平
	能耗水平
	备注

	1
	荆州能耀新材有限公司
	91421000MA49MM731E
	4*1200 t/d铝硅酸盐面板生产线项目
	荆州开发区深圳大道于美的路交汇处
	4条铝硅酸盐面板生产线
	4800
	2条生产线于2022年5月建成投产；

2条生产线拟于2022年8月建成投产
	注册资本73800万元.公司深耕玻璃制造业近30年，技术质量、人才、市场占有均有较强实力。亿钧品牌为全国驰名商标，2017年被评为高新技术企业，为湖北省企业技术中心。本项目资金雄厚、土地到位、手续完备，已获得省发改委能评批复和生态环境局环评批复。
	国内先进
	国内先进
	国内先进
	企业承诺项目建成和投产后不生产建筑玻璃

	2
	咸宁南玻玻璃有限公司
	91421200568346784J
	1200 t/d光伏封装材料生产线项目
	咸宁市经济开发区长江产业园
	1*1200 t/d一窑五线光伏封装材料高透面板及深加工生产线
	1200
	拟于2022年12月建成投产
	咸宁南玻玻璃有限公司注册、实缴资金23500万元，是中国南玻集团股份有限公司在湖北咸宁高新区设立的子公司，是集团中部战略的重要支点。南玻集团是国内最早生产太阳能光伏玻璃的企业，目前在广东东莞和江苏吴江均有成熟光伏生产线，同时在安徽凤阳、广西北海等均有在建项目。南玻集团也是国内唯一具有从石英砂开采加工、光伏玻璃、多晶硅/单晶硅、硅片、光伏组件、光伏电站全产业链生产能力的大型企业集团，集团在相关产业有深厚的技术积累，资金实力雄厚，产品技术水平、能耗水平、环保排放水平均为国际先进。
	国际先进
	国际先进
	国际先进
	企业承诺项目建成和投产后不生产建筑玻璃

PAGE
—1—